MT' Z d
at ndidas d pos

de que
legais.

Ruhena Kírs
Ofre+f‘r Yeci divo

Pde
cip0 (o»

B4" kWk.,

A 	• usP-N

em
a Pr

unior
idência

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

DrGeoge mon:j•
5

DEPUTADO ESTADUAL

Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, tendo em vista o Regimento desta casa, após ouvido o

Plenário, requer •a Vossa Excelência autorização para a realização de uma Sessão Solene

Itinerante para entrega de Certificado de Mérito Legislativo aos Devotos e Romeiros do

Divino Pai Eterno, bem como o a 	asa.para 	bilizar seus serviços.

A sessão será realizada' ia 25 de junho de 2024 s 19h, no CineTeatro Padre Jesus

Flores no município de Trindade-GO.

A matéria é oportuna e o subscritor deste aguarda a aprovação de seus pares.

Requer urgência e preferência na apreciação deste requerimento.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2024.

Dr.George Morais
Deputado Estadual

1/1

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200370034003800370030003A00500052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	00000001